
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 13/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 
im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 
z dnia 25 lutego 2021 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia Zasad funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Bibliotece 

Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku. 

 

Na podstawie  

 art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.); 

 w oparciu o Komunikat Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie 

standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF Nr 15, 

poz. 84); 

 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

 

1. W celu zapewnienie adekwatnego, skutecznego i efektywnego systemu kontroli 

zarządczej wprowadza się Zasady funkcjonowania systemu kontroli zarządczej 

w Bibliotece Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady funkcjonowania systemu kontroli zarządczej określają: 

1) wytyczne dla prowadzenia kontroli zarządczej; 

2) organizację i zasady wykonywania kontroli zarządczej w Bibliotece; 

3) ustalenie zasad koordynacji kontroli zarządczej.  

 

§ 2. 

 

Do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem i przyjęcia go do stosowania zobowiązani są 

wszyscy pracownicy Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku. 

 

                                                                               § 3. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

2. Traci moc Zarządzenie nr 3/2013 z dnia 05.09.2013 r. Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku w sprawie wdrożenia procedur kontroli 

zarządczej w Bibliotece Publicznej. 

3. Traci moc Zarządzenie nr 4/2013 z dnia 05.09.2013 r. Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku w sprawie zasad rejestrowania procedur kontroli 

zarządczej w Bibliotece Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku. 

 

 


